
              

Zarządzenie Nr 157/11 
Starosty Stargardzkiego 

z dnia  29 listopada 2011 r.  

w sprawie upoważnienia.  

 

Na podstawie art. 5 § 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 229,  
poz. 1494, z 2011r. Nr 134, poz. 777, Nr 201, poz. 1183) zarządzam, co następuje:  

 

§1. Upoważniam Pana Tadeusza Lera Sekretarza Powiatu Stargardzkiego do 
wykonywania w imieniu Starosty Stargardzkiego Waldemara Gila zadań z zakresu:  

1) zapewnienia właściwej organizacji pracy Starostwa, 
2) realizowania polityki zarządzania zasobami ludzkimi z wyłączeniem: 

a) wyrażania zgody na zatrudnianie, 
b) wyrażania zgody na rozwiązywanie stosunków pracy, 
c) zmiany warunków płacy i pracy co do zajmowanego stanowiska i wysokości 

wynagrodzenia, 
d) wyrażania zgody na rozpoczęcie procedury naboru oraz zatwierdzania jego 

wyniku, 
e) przyznawania pracownikom nagród pieniężnych, 
f) przyznawania pracownikom nagród jubileuszowych. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i wygasa z dniem ustania 
stosunku pracy lub przeniesienia na inne stanowisko, a ponadto może być w każdym czasie 
zmienione lub odwołane.  

 

 


